Que en fecha 3 de octubre de 2024, tuvo lugar el acto de recepción de la ofefta
técnica (Sobre A) y econórnica (Sobre B), en presencia de la DRA. ODILIS DEL
ROSARIO HOLGUÍN GARCÍA, notario pirblico de los del nrunero para el municipio de

Constanza, quien levantó ACTO NO. MIL CUATROCIENTOS TREINTA y TRES,
(I,433), FOLIO 476, LIBRO t.

RESULTA: Que en lecha 8 de octubrc de 2024, tuvo lugar el acto de recepción de la oferla
técnica (Sobre A) y econórnica (Sobre B), en presencia de la DRA. ODILIS DEL
ROSARIO HOLGÚN GARCÍA, notario público de los del nurnero para e[ municipio de
Constanza, quien levantó ACTO NO. MIL CUATROCIENTOS TREINTA y CUATRO
(1,434), FOLIO 47ó, LIBRO 1.

RESULTA: Que, para este proceso de compra, solo se recibió la oferta de un único
proveedor: AUTO CAMIONES, S.A,, RNC I01010746.

RESULTA: Que en fecha 8 de octubre de 2024,Ios peritos asignados procedieron a emitir
el informe de evaluación preliminar, vedficando que la única ofer.ta recibida, la de AUTO